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MØLLEHØJS BESTYRELSE 
 

Formand   Ditte Schultz 
Kasserer  Jim Voss 
Næstformand  Brian Mondrup Sørensen  
Bestyrelsesmedlem Tom Glückstadt 
Bestyrelsesmedlem Henrik Mogensen 
Bestyrelsessuppleant Lone Falkenberg 
Bestyrelsessuppleant  Martin Jensen 
 

Redaktør  Bestyrelsen 
Ansvarshavende Formanden 
Blad udvalg  Bestyrelsen + Supplanter 
 
Møllehøjs kontortid 
 

Fra 1. april - 30. september 2012 
Sidste søndag i hver måned kl. 09.00 - 11.00 
Åbningstid i Foreningshuset Fritidshaven 217 
(med mindre andet annonceres) 
 
Telefontider: 
 

Tirsdag kl. 18:00 - 20:00  
Tlf. 2252 0878 
 
Møllehøjs postadresse: 
 

OF-Møllehøj  
Kallerupvej 43  
2640 Hedehusene 
Mail: OF.MOLLEHOJ@GMAIL.COM 
Hjemmeside: WWW.OF-MOLLEHOJ.DK 
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FORMANDENS INDLÆG 
 
Bestyrelsen har netop overstået den første områdevandring, og 
dette med et noget beskæmmende resultat ! 
Der var 165 parceller, der havde mangler i haven hovedsagligt 
slåning af græs i haven, og udenfor parcellen. 
Manglende klipning af hæk - der er rigtig mange hække, der 
trænger til et gevaldigt indhug i både bredden og højden. 
Desuden er der rigtig mange parceller der har alt muligt rod og 
ragelse liggende og flyde i haven. Mange steder er det tydeligt, at 
det ikke er ting til anvendelse ved f.eks ombygning.  
En del parceller mener åbenbart også, at det er i orden at smide 
grenaffald ud over hækken. Men der kommer altså ikke nogen og 
fjerner det !  
De berørte parceller har fået til d. 3. juni til at få bragt disse ting 
iorden. 
  
Skulle de berørte parceller mod forventning ikke have foretaget 
sig noget, kan bestyrelsen i yderste konsekvens udbedre de 
nævnte ting på parcel ejerens regning i henhold til §11 stk. 2: 
 
Overtrædes deklarationens bestemmelser, og bringes forholdene 

ikke inden for en nærmere angivet frist i overensstemmelse med 

bestemmelserne, er den påtale-berettigede berettiget til at lade de 

nødvendige arbejder udføre for den vedligeholdelses-pligtiges 

regning. 

 
Så er der vores ordensregler omkring brug af motordrevne 
redskaber, såsom græsslåmaskiner, motorsave, hækklippere ect. 
ect. Der er stadig rigtig MANGE, der har svært ved, at overholde 
reglerne omkring brug af bl.a de nævnte maskiner. 
Disse må KUN benyttes på hverdage ml. kl. 8.00 - 20.00 og 
søn- og helligdage kun ml. 9.00- 12.00. 
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Vis det hensyn til folk omkring dig, at få ordnet dine ting indenfor 
de tilladte tider. 
 
Som nævnt andetsteds i bladet er der arrangeret Sommerfest i 
Laden lørdag d. 28. juli. Bestyrelsen håber, at rigtig mange 
tilmelder til en rigtig hyggelig aften med god underholdning og 
godt selskab. 
 
Vi ser frem til, at se rigtig mange Mølleboere, deres familie og 
venner 
 
I ønskes alle en fortsat god sommer 
Ditte Schultz 
Formand 
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MØLLEHØJ MINIGOLF & PETANQUE 2012 
 

 
 
Så blev sæsonen 2012 skudt i gang.  
 
Rigtig mange benyttede sig af lejligheden til, at kigge forbi 
banerne til en øl eller et glas vin. 
Det var også dejligt, at se, at nye Mølleboere benyttede sig af 
muligheden for, at se det skønne område og hilse på 
”minigolferne” 
 
Grillsæson starter op den 6. juni kl. 18.00. Medbring det kød du 
vil grille. Vi spiller fra kl. ca. kl. 19.00 
 
Vi glæder os til at se mange ”Mølleboer” også nye skal være 
velkommen. 
 
Der spilles hele sæsonen hver onsdag kl. 18.30 - ca. 21.30   
 
Sidste gang onsdag d. 12. sep. 2012 
 

Minigolfudvalget 
 
Lånekupon til 1 stk. bold og 1 stk. køl, findes på sidste side i 

bladet, samt kort over placering af 
Minigolf & Petanque banerne. 
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LOPPEMARKED I LADEN D. 15. JULI KL. 10.00 – 14.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Igen i år afholder Lopperne loppemarked i Laden, Kallerupvej 43. 
Stadeplads tildeles efter først til mølle princippet. 
Kontakt tlf. 22520878 tirsdag kl. 18.00 - 20.00 eller via mail: 
of.mollehoj@gmail.com 
 
Stader kan opstilles på dagen fra kl. 8.30 
 
Vi håber, at rigtig mange igen i år vil benytte sig af muligheden 
for, at få ryddet ud i gemmerne. 
Eller hvem ved… måske finder I lige det I har stået og manglet !!! 

 
Vel mødt 
Lopperne 
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Sommerfest i Laden  
 
Sommerfest i Laden lørdag den 28. juli 2012 kl. 18:30 - 24:00 
Efter den flotte succes sidste år har festudvalget besluttet at der 
er mad med i billetprisen 
 
Billetprisen:  
      Voksne fra 11 - 90 år. 150.- kr. 
     Børn fra 3 - 10 år.   90.- kr.  
      Voksen fra 90 år. GRATIS 
 
Mere om menuen senere. 
Drikkevare kan selvfølgelig købes til Møllehøjs populære priser. 
Vi gør opmærksom på at drikkevarer ikke må medbringes. 
Der bliver mulighed for at købe biletter i foreningshuset på 
følgende søndage ml. kl. 9 - 10. hos festudvalget:  
 
Den 3/6 - 10/6 - 24/6 - 1/7 - 8/7 og 15/7. 
 
Alle medlemmer og deres familier er velkomne. Vi skal oplyse om 
at der er en begrænsning på 100 personer til spisning i Laden, -  

 
”Så det er først til mølle princippet” 

 
Festudvalget. 

 
 
 
 
 



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

O.F. Omegnens Fritidshaveforening 

Lokalafdelingen Møllehøj  ●  Kallerupvej 43  ●  2640 Hedehusene 

 

 
Du bedes udfylde blanket til Møllehøj’s vandafregning 

 

Navn:      

Folkeregister adr.:      

      
Bank / Giro registrering 
nr.:    

Have.:  nr.:  pc.nr.: 21 
      

Dato:  /  - 2012  

Underskrift:      
 

Hjælp Møllehøjs kasserer og dermed også dig selv med at spare 
tid og penge! Det en meget tidskrævende hvert år at skulle 
udskrive mange checks og det koster penge for dig, nemlig p.t. 
18,- kr. som bliver modregnet ved hver cheks udskrivning, så 
derfor denne opfordring: 
Send dit bank reg. nr. og bank kontonr. til Møllehøjs kasserer, på 
en af følgende 3 måder: 
 

● Via mail 
● Afleveres i postkassen ved foreningshuset. 
● Afleveres i postkassen ved Laden. 

 

Mail: KASSERER-OF.MOLLEHOJ@HOTMAIL.COM  
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Sankt Hans i Møllehøj  

Lørdag d. 23. juni 
 

I år er vi så heldige at Sankt Hans er en lørdag, nemlig lørdag d. 
23. juni. Så festudvalget håber, at rigtig mange medlemmer med 
familier, kigger forbi Møllehøjen til nogle hyggelige timer. 
 
Der bliver børnebål kl. 18:30, hvor børnene kan bage snobrød. Vi 
åbner for salg af drikkevarer og pølser i teltet kl. 18:30, - selvføl-
gelig til Møllehøjs populære priser. 
Vi går rundt og sælger lodder til fordel for børnenes juletræsfest. 
Alle er velkommen. 

 
Festudvalget. 
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LEJE AF OF MØLLEHØJS LADE, BORDE OG/ELLER STOLE 
 

DA TELTET EFTERHÅNDEN ER I SÅ DÅRLIG STAND, ER DET 
IKKE LÆNGERE MULIGT AT LEJE DETTE. 
Som parcel ejer i OF Møllehøj har du mulighed for, at leje Laden, Borde 
og/eller Stole til afholdelse af div. arrangementer. 
Bemærk, at ved fremtidige lejeaftaler er depositum sat op. 
Dette gør sig selvfølgelig ikke gældende for allerede trufne 
aftaler. Depositum tilbagebetales selvfølgelig, hvis ordensregler 
overholdes. 
 

Depositum for:    ● Laden  kr. 1.000,- 
Pris for leje af:    ● Laden incl. borde og stole kr. 800,- 
 

Følgende kan lejes ved afholdelse af est på ens egen parcel. 
          ● Stol pr. stk.  kr.     5,- 
          ● Bord pr. stk.  kr.   10,- 
               Borde findes i 2 størrelser:  
               70 x 160 cm. og 70 x 180 cm. 

 

TAKSTERNE ER GÆLDENDE FOR ÅR 2012 
Regelsæt for leje: 
● Laden skal rengøres og afleveres i samme stand, som den overtages. 
   Er dette ikke tilfældet, vil depositum ikke blive tilbagebetalt. 
● Skraldesække skal bindes forsvarlig - og må blive stående i Laden efter 
   festen, ved porten. 
● Toiletter rengøres grundigt. 
   Er dette ikke tilfældet, vil depositum ikke blive tilbagebetalt. 
● Af brandhensyn må der IKKE benyttes levende lys eller anden form for 
   åben ild i laden. 
● Der må IKKE spilles højt musik og musik SKAL slukkes ved midnat. 
   Ved skriftlige og retmæssige klager, hvor man kan se hvor klagen 
   kommer fra, vil depositum ikke blive tilbagebetalt, og det vil ikke 
   være muligt for parcel ejeren af leje igen, inden for de næste 
   24 mdr. fra den pågældende udlejningsdato 
● Dørene SKAL holdes LUKKET af hensyn til de omkringboende. 
● Der må IKKE parkeres langs med Laden eller på p-plads ved Laden. 
● Der må parkeres langs volden ud mod Kallerupvej. 
● Ved manglende eller utilstrækkelig rengøring og stand af 
   Laden/Borde/Stole, tilbagebetales depositum ikke.  



 

 

13 

NYTTIG INFORMATION ANG. 
AFFALD & SKRALD 
 
 
 
 
VEGA Genbrugsstationen 
 
Lervangen 1-3 
2630 Taastrup 
 
Åbningstider: 
Alle ugens dage kl. 10.00 - 18.00. 
Lukkedage: den 24., 25., 26., 31. december samt 1. januar 
 
 
 
 

 
Afhentning af skrald i sæsonen 
(1 april til 30 september). 
Mandag hentes der skrald i Fritidshaven, 
Kalleruphaven og Mosehaven. 
Tirsdag hentes der skrald i Agerhaven. 
 
 

Vinterperioden (1. oktober til 31. marts). 
Uge 43 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 43). 
Uge 1 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 1). 
Uge 9 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 9). 
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tirsdagen efter uge 9) 
Hvis du skal have gæster eller har brug for et festligt indslag til 
børnefødselsdagen, så er området omkring minigolfbanerne 
yderst velegnet til en mindre skattejagt for børnene. 
Og så er det oplagt, at afslutte med en minigolf turnering og 
servere saftevand og boller ved de borde / bænke der er placeret 
ved banerne.  

Lånekupon 
Navn: 
 
Have adr.: 
 
Alle parcel ejere har mulighed for, at benytte minigolfbanerne 
ved, at låne golfkøller, bolde ect. 
 

BANERNE AFLEVERES SELVFØLGELIG TILBAGE I 
SAMME STAND, SOM DE MODTAGES. 
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